
Ośrodek Pomocy Społecznej  w Szprotawie 
 

tel. +48 68 376 32 30 
www.ops-szprotawa.pl 

 

OPS w Szprotawie 
ul. Żagańska 6 
67- 300 Szprotawa 

 
Tel. +48 68 376 32 30 
e-mail mrozs@ops-szprotawa.pl 

  
 

 

          
                           Szprotawa, 08-12-2022 r. 
 
 OPS.K.171.6.2023 

Informacja z otwarcia ofert  

 

 PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

 Świadczenie usług asystenta rodziny od dnia 01 stycznia 2024r. do 31 grudnia 2024r. 

 Postępowanie jest oznaczone znakiem sprawy: OPS.K.171.6.2022 

  

 Ośrodek Pomocy Społecznej w Szprotawie zawiadamia, że na wykonanie zamówienia publicznego pn. : 

Świadczenie usług asystenta rodziny od dnia 01 stycznia 2024r. do 31 grudnia 2024r. do dnia 07.12.2023 

r. do godziny 13:00 złożono dwie oferty:   

 

Nr oferty Nazwa wykonawcy, adres siedziby 

lub miejsce  

prowadzenia działalności 

gospodarczej 

Cena  

w złotych brutto 

1 Małgorzata Stępińska 
ul. I Armii 6/8 
67-300 Szprotawa 

2 410,00zł. brutto 
28 920,00 zł. brutto całość 

2 Emilia Domagała 
ul. Brzozowa 14c/45, Wiechlice 

2 410,00 zł. brutto 
28 920,00 zł. brutto całość 

                                 

 Z uwagi na cenę ofert do realizacji zadania wybrano: 

Małgorzata Stępińska 
ul. I Armii 6/8 
67-300 Szprotawa 

Emilia Domagała 
ul. Brzozowa 14c/45, Wiechlice 

         

    


		2023-12-08T10:01:17+0100




